
Loc CALL CNT PRFX JUD QSO MLT PCT TOT CAT.P
I YO9WF Eu YO DB 1388 127 3616 459232 YO-A - medalie aur + tricou
II YO6BHN Eu YO CV 960 116 3272 379552 YO-A - medalie argint
III YO2RR Eu YO TM 835 110 2784 306240 YO-A - medalie bronz
4 YO7FB Eu YO AG 708 102 2364 241128 YO-A
5 YO2AOB Eu YO TM 648 95 2084 197980 YO-A
6 YO3JOS/P Eu YO AG 605 92 2068 190256 YO-A
7 YO3JW Eu YO BZ 639 89 2024 180136 YO-A
8 YO8DDP Eu YO VS 514 92 1908 175536 YO-A
9 YO8OU Eu YO IS 640 92 1896 174432 YO-A
10 YO/HA5BWW Eu YO MM 565 78 1888 147264 YO-A
11 YO3APJ Eu YO PH 403 83 1552 128816 YO-A
12 YO5IR Eu YO BN 424 80 1592 127360 YO-A
13 YO5BBO Eu YO BH 443 74 1680 124320 YO-A
14 YO4SI Eu YO CT 340 85 1352 114920 YO-A
15 YO3CZW Eu YO BU 466 80 1416 113280 YO-A
16 YO2MAX Eu YO HD 370 79 1316 103964 YO-A
17 YO2BLX Eu YO AR 336 73 1396 101908 YO-A
18 YO5BRZ Eu YO BH 405 77 1276 98252 YO-A
19 YO2ARV Eu YO HD 419 67 1332 89244 YO-A
20 YO5DAS Eu YO SM 331 71 1248 88608 YO-A
21 YO9IF Eu YO PH 327 75 1168 87600 YO-A
22 YO2GL Eu YO TM 323 71 1232 87472 YO-A
23 YO8BGD Eu YO IS 352 71 1196 84916 YO-A
24 YO4ATW Eu YO BR 379 61 1340 81740 YO-A
25 YO2QY Eu YO HD 252 78 1028 80184 YO-A
26 YO6MK Eu YO MS 275 73 1072 78256 YO-A
27 YO3FLR Eu YO PH 287 69 1088 75072 YO-A
28 YO6BLU Eu YO SB 304 71 968 68728 YO-A
29 YO8BPY Eu YO IS 252 66 1036 68376 YO-A
30 YO6MT Eu YO MS 261 67 992 66464 YO-A
31 YO2MIL Eu YO AR 485 59 916 54044 YO-A
32 YO5CBX* Eu YO BN 395 40 1348 53920 YO-A
33 YO6VCB Eu YO MS 397 58 908 52664 YO-A
34 YO5CUQ Eu YO CJ 200 62 848 52576 YO-A
35 YO9CWY Eu YO BZ 223 57 912 51984 YO-A
36 YO5AJR* Eu YO MM 442 37 1320 48840 YO-A
37 YO2RO Eu YO AR 208 64 760 48640 YO-A
38 YO9CXE Eu YO BZ 200 62 780 48360 YO-A
39 YO8SXX* Eu YO SV 352 38 1148 43624 YO-A
40 YO9BPX Eu YO PH 297 43 1004 43172 YO-A
41 YO7AWZ Eu YO DJ 168 58 668 38744 YO-A
42 YO3RU Eu YO IF 268 53 700 37100 YO-A
43 YO9HG Eu YO PH 214 50 724 36200 YO-A
44 YO3AAJ* Eu YO BU 300 34 984 33456 YO-A
45 YO9BXC Eu YO PH 160 49 676 33124 YO-A
46 YO3DIU Eu YO BU 175 50 656 32800 YO-A
47 YO9AGI* Eu YO DB 268 36 852 30672 YO-A
48 YO6DBL Eu YO CV 156 51 576 29376 YO-A
49 YO7AHR Eu YO DJ 150 46 544 25024 YO-A
50 YO7BGB Eu YO DJ 137 50 488 24400 YO-A
51 YO5FMT Eu YO CJ 172 46 528 24288 YO-A
52 YO7NW* Eu YO GJ 180 33 732 24156 YO-A
53 YO8TNB* Eu YO BT 186 33 732 24156 YO-A
54 YO2BV* Eu YO CS 251 33 712 23496 YO-A
55 YO7HGM Eu YO AG 174 44 512 22528 YO-A
56 YO2MHD Eu YO HD 192 41 500 20500 YO-A
57 YO6EX* Eu YO SB 185 30 628 18840 YO-A
58 YO9BQW Eu YO GR 209 37 500 18500 YO-A
59 YO2AQB* Eu YO TM 225 28 636 17808 YO-A
60 YO8CJY Eu YO SV 113 45 384 17280 YO-A
61 YO6HSU Eu YO CV 120 43 400 17200 YO-A
62 YO9FKN Eu YO PH 123 38 416 15808 YO-A
63 YO4ASD* Eu YO GL 150 26 580 15080 YO-A
64 YO4AYL Eu YO CT 120 35 408 14280 YO-A
65 YO9AFT Eu YO PH 107 31 428 13268 YO-A
66 YO9FL Eu YO CL 106 37 356 13172 YO-A
67 YO4GNJ Eu YO BR 103 31 388 12028 YO-A
68 YO8GF Eu YO BC 98 34 348 11832 YO-A
69 YO2LXW Eu YO HD 88 36 320 11520 YO-A
70 YO5BET Eu YO AB 124 33 344 11352 YO-A
71 YO8MF* Eu YO BC 102 25 440 11000 YO-A
72 YO9IKW Eu YO PH 81 33 332 10956 YO-A



73 YO6EV* Eu YO SB 101 23 416 9568 YO-A
74 YO6PEG Eu YO SB 95 31 308 9548 YO-A
75 YO9BXE Eu YO DB 70 31 276 8556 YO-A
76 YO9XC Eu YO BZ 90 31 264 8184 YO-A
77 YO9FYP* Eu YO GR 101 20 372 7440 YO-A
78 YO3JV* Eu YO BU 60 22 264 5808 YO-A
79 YO4CSL Eu YO TL 77 18 312 5616 YO-A
80 YO7LYM Eu YO DJ 101 27 196 5292 YO-A
81 YO4BEX* Eu YO BR 83 17 308 5236 YO-A
82 YO7LTQ Eu YO DJ 106 25 208 5200 YO-A
83 YO4RST Eu YO VN 64 21 216 4536 YO-A
84 YO9ABL Eu YO DB 58 24 180 4320 YO-A
85 YO9HNH Eu YO DB 55 24 172 4128 YO-A
86 YO7LBX* Eu YO GJ 68 21 196 4116 YO-A
87 YO3UA* Eu YO BU 55 15 228 3420 YO-A
88 YO9AFH Eu YO PH 54 21 152 3192 YO-A
89 YO6AJI* Eu YO SB 40 15 204 3060 YO-A
90 YO8BFB Eu YO BC 48 19 156 2964 YO-A
91 YO9GMI* Eu YO PH 32 18 136 2448 YO-A
92 YO7HJM Eu YO AG 45 18 116 2088 YO-A
93 YO8OH Eu YO BC 35 17 120 2040 YO-A
94 YO7AQF* Eu YO AG 40 14 132 1848 YO-A
95 YO2LGX* Eu YO CS 47 12 136 1632 YO-A
96 YO9FKU Eu YO CL 30 15 92 1380 YO-A
97 YO7FT Eu YO BU 41 14 84 1176 YO-A
98 YO9BHI* Eu YO BZ 30 10 92 920 YO-A
99 YO9DFQ Eu YO IL 21 11 64 704 YO-A
100 YO5CCX* Eu YO CJ 16 11 56 616 YO-A
101 YO6PHX* Eu YO SB 31 7 68 476 YO-A
102 YO2MLN Eu YO CS 10 6 28 168 YO-A

------------ ---- ----- --- ------- ------ ---- ------- ------
I YO8TOH Eu YO SV 390 54 1284 69336 YO-B - medalie aur+tricou
II YO5OPH Eu YO MM 345 58 1140 66120 YO-B - medalie argint
III YO7MGG Eu YO DJ 304 40 692 27680 YO-B - medalie bronz
4 YO5BEU Eu YO BN 162 43 516 22188 YO-B
5 YO8RZJ Eu YO BC 125 36 392 14112 YO-B
6 YO8THG Eu YO BC 117 33 388 12804 YO-B
7 YO5CBN Eu YO AB 64 28 208 5824 YO-B
8 YO7LHU Eu YO GJ 50 22 148 3256 YO-B
9 YO8CLX* Eu YO NT 60 18 156 2808 YO-B
10 YO4RSS* Eu YO GL 58 17 144 2448 YO-B
11 YO5BXK Eu YO CJ 38 14 132 1848 YO-B

------------ ---- ----- --- ------- ------ ---- ------- ------
I YO4AAC Eu YO BR 215 60 804 48240 YO-C - miniplacheta sponsorizata de YO2DFA
II YO6QT Eu YO BV 116 37 352 13024 YO-C
III YO9HMB Eu YO PH 72 35 248 8680 YO-C
4 YO8RIX Eu YO BT 76 28 280 7840 YO-C
5 YO2IS/P* Eu YO AR 95 17 376 6392 YO-C
6 YO2LYN* Eu YO CS 73 19 300 5700 YO-C
7 YO4AYE* Eu YO GL 25 10 100 1000 YO-C

------------ ---- ----- --- ------- ------ ---- ------- ------
I YO3KPA Eu YO BU 1123 123 3248 399504 YO-D - medalii aur+tricouri
II YO8KGP Eu YO NT 1035 113 2684 303292 YO-D - medalii argint
III YO5KAD Eu YO MM 859 109 2692 293428 YO-D - medalii bronz
4 YO8KGA Eu YO SV 697 98 2512 246176 YO-D
5 YO6KNE Eu YO HR 727 107 2184 233688 YO-D
6 YO8KAE Eu YO IS 695 100 2268 226800 YO-D
7 YO8KOS Eu YO BC 644 93 2376 220968 YO-D
8 YO8KRR Eu YO SV 698 106 2080 220480 YO-D
9 YO8KVS Eu YO VS 812 90 1740 156600 YO-D
10 YO4KCC Eu YO TL 482 79 1556 122924 YO-D
11 YO5KOP Eu YO SM 270 56 956 53536 YO-D
12 YO6KNY Eu YO CV 245 62 844 52328 YO-D
13 YO9KVV Eu YO PH 189 53 716 37948 YO-D
14 YO5KUF Eu YO AB 172 45 600 27000 YO-D
15 YO2KJI Eu YO CS 40 23 156 3588 YO-D
16 YO9KPM Eu YO TR 44 15 112 1680 YO-D

------------ ---- ----- --- ------- ------ ---- ------- ------
I YO5CBX Eu YO BN 395 40 1348 53920 YO-20 - cupa sponsorizata de YO8CLN
II YO7NW Eu YO GJ 180 33 732 24156 YO-20
III YO8TNB Eu YO BT 186 33 732 24156 YO-20
4 YO4ASD Eu YO GL 150 26 580 15080 YO-20
5 YO8MF Eu YO BC 102 25 440 11000 YO-20



6 YO6EV Eu YO SB 101 23 416 9568 YO-20
7 YO9FYP Eu YO GR 101 20 372 7440 YO-20
8 YO2IS/P Eu YO AR 95 17 376 6392 YO-20
9 YO3JV Eu YO BU 60 22 264 5808 YO-20
10 YO2LYN Eu YO CS 73 19 300 5700 YO-20
11 YO4BEX Eu YO BR 83 17 308 5236 YO-20
12 YO3UA Eu YO BU 55 15 228 3420 YO-20
13 YO6AJI Eu YO SB 40 15 204 3060 YO-20
14 YO9GMI Eu YO PH 32 18 136 2448 YO-20
15 YO7AQF Eu YO AG 40 14 132 1848 YO-20
16 YO2LGX Eu YO CS 47 12 136 1632 YO-20
17 YO4AYE Eu YO GL 25 10 100 1000 YO-20
18 YO9BHI Eu YO BZ 30 10 92 920 YO-20
19 YO6PHX Eu YO SB 31 7 68 476 YO-20

------------ ---- ----- --- ------- ------ ---- ------- ------
I YO5AJR Eu YO MM 442 37 1320 48840 YO-40 - cupa sponsorizata de YO8CLN
II YO8SXX Eu YO SV 352 38 1148 43624 YO-40
III YO3AAJ Eu YO BU 300 34 984 33456 YO-40
4 YO9AGI Eu YO DB 268 36 852 30672 YO-40
5 YO6EX Eu YO SB 185 30 628 18840 YO-40
6 YO7LBX Eu YO GJ 68 21 196 4116 YO-40
7 YO8CLX Eu YO NT 60 18 156 2808 YO-40
8 YO4RSS Eu YO GL 58 17 144 2448 YO-40
9 YO5CCX Eu YO CJ 16 11 56 616 YO-40

------------ ---- ----- --- ------- ------ ---- ------- ------
I YO2BV Eu YO CS 251 33 712 23496 YO-80 - cupa sponsorizata de YO8CLN
II YO2AQB Eu YO TM 225 28 636 17808 YO-80
III YO5BXK Eu YO CJ 38 14 132 1848 YO-80 

------------ ---- ----- --- ------- ------ ---- ------- ------
YO2MBA Eu YO CS CHECKLOG
YO3FRI Eu YO IF CHECKLOG
YO3GW Eu YO BU CHECKLOG
YO3KIA Eu YO IF CHECKLOG
YO3YR/P Eu YO CT CHECKLOG
YO4GHW Eu YO CT CHECKLOG
YO5LN Eu YO BH CHECKLOG
YO5PBW Eu YO MM CHECKLOG
YO7HBY Eu YO VL CHECKLOG
YO7KFA Eu YO AG CHECKLOG
YO8BPK Eu YO IS CHECKLOG
YO9BXZ Eu YO PH CHECKLOG
YO9IIF Eu YO PH CHECKLOG
YO9KPB Eu YO PH CHECKLOG
YO9KPE Eu YO PH CHECKLOG
YP2U Eu YO TM CHECKLOG
YP5Z Eu YO MM CHECKLOG
YR0R Eu YO BU CHECKLOG
YR1A Eu YO IF CHECKLOG
YR6M Eu YO MS CHECKLOG
YO2LEA Eu YO AR LOG Sosit dupa terminarea procesarii tuturor LOG-urilor


